
UCHWAŁA NR 659.LXVIII.2023 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Jeleniej Górze 

Na podstawie art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska Jeleniej Góry uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Jeleniej Górze, zwanym dalej „Zespołem”. 

§ 2. 1. W celu powołania członków Zespołu Prezydent Miasta Jeleniej Góry występuje do podmiotów, 
o których mowa w art. 9a ust. 3, 3a i 5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej o wyznaczenie osób 
mających reprezentować dany podmiot w Zespole. 

2. Prezydent Miasta Jeleniej Góry powołuje do składu Zespołu przedstawicieli podmiotów, imiennie 
wskazanych przez wyżej wymienione podmioty oraz kuratorów sądowych. 

§ 3. 1. Prezydent Miasta Jeleniej Góry odwołuje członka Zespołu: 

1) na wniosek członka Zespołu, 

2) na wniosek podmiotu, którego członek Zespołu jest przedstawicielem, 

2. Odwołanie członka Zespołu skutkuje koniecznością powołania nowego członka, przedstawiciela tego 
samego podmiotu. Podmiot wskazuje nowego przedstawiciela na członka Zespołu, który powołany zostaje do 
Zespołu w trybie określonym w § 2. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 131.XVII.2011 Rady Miejskiej  Jeleniej Góry z dnia 6 września 2011 roku 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 
 

Id: 65166409-C70F-4259-B314-7DE18CBA77F2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 659.LXVIII.2023 RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY z dnia 5 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


